
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

12.04.2024  № 104 
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой администрации района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного 

самоуправления: 

– Годенову Галину Николаевну, специалиста 1 категории администрации 

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края. 

2. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 

профессиональным праздником – Днем работников органов местного 

самоуправления: 

- Витько Раису Ивановну, главного специалиста комитета администрации 

Табунского района по образованию; 

- Казарцеву Ирину Николаевну, начальника отдела общего образования и 

оценочных процедур комитета администрации Табунского района по 

образованию. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава района П.В. Литке 

 


